
Legesverordening Kaag en Braassem 2014, tweede wijziging

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel d.d. 5 maart 2014;

gelet op het bepaalde in artikel 10 van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2014;

besluit:

tot vaststelling van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2014, tweede wijziging;

Artikel I

Artikel 2.3.1.4 van de tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en de invordering van

leges 2014 komt te luiden als volgt:

Artikel 2.3.1.4

Het verschuldigde bedrag overeenkomstig het bepaalde in onderdeel 2.3.1.1,  onderdeel 2.3.3 (planolo-

gisch strijdig gebruik) en onderdeel 2.3.5.1 wordt, indien voor een of meer onderdelen door de brandweer

een brandpreventief advies wordt uitgebracht, eenmalig verhoogd met 10% tot een maximum van €

4000,-- .

Artikel II

De tariefswijziging treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2014.

Artikel III

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag volgende op die van de bekendmaking in het gemeenteblad

en wordt aangehaald als Legesverordening 2014, tweede wijziging.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Kaag en Braassem gehouden op 11 maart 2014.

de gemeentesecretaris,

M.E.  Spreij

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

26 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 161431

Nr. 16143

GEMEENTEBLAD 26 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Kaag en Braassem.


